erwingia at hanom sina pæningha attir gifwa innan thriggiæ manadha dagh æptir en pe jordh kan hanom laghlika afdømas. Hær thil mera wisso ok witnis byrdh tha waro hær fastæ til nempde aa thingeno, eptir thy at lagh sighia. Scrifwath arith eptir Guz brydh (!) m°cc°cl quarto die cinerum vp vndir waron (!) insighli.

På baksidan: *Thetta breff lyder pa eth markland jord j Ytra Hærnewi.*

Remsor efter tre sigill.

5005.

1354 Mars 3.

Strängnäs.

Valdemar Eriksson, riddare, utfärdar låneförbindelse å 400 mark penningar till Strängnäs domkyrkas byggnadskassa och sätter som säkerhet åtskilliga fastigheter i pant.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus, quorum interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum, Waldemarus Erikson miles salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi me a reuerendo in Christo patre domino Sighmundo, Dei gracia episcopo Strengensis, et suo capitulo quadringentas marchas denariorum noue monete de pecunia pro fabrica ecclesie Strengensis deputata mutuo recepisse et in rei veritate subleuasse in festo purificacionis beate virginis iam proxime venturo in promta pecunia persoluendas. Pro qua quidem summa pecunie bona mea predalia infrascripta, videlicet octo attongos terre in Ringhstadhūm, tres attongos terre in Folabergum, duos attongos terre in Fiskyaby, quatuor attongos terre in Hemblæstadhum, molendinum meum dictum Trana parochie Eneby ac quatuor attongos terre in Kætilstadhūm in Kynd cum coloniis, agris, pascuis, pratis, piscariis, molendinis et molendinorum locis ac omnibus et singulis eorum pertinenciis, prope vel remote positis, secundum leges patrie impignerō, condicione que sequitur interiecta, quod si eadem pecunia infra predictum terminum soluta non fuerit, extunc ipsa predia cum fructibus, redditibus et quibuscumque aliis pensionibus sub illo anno exinde prouenientibus ecclesie Strengensi cedant in perpetuum possidenda ad estimacionem nobilium virorum, dominorum Nicholai Abyornason et Karoli Vlfson militum, que quidem estimacio in hoc rata et firma per me ac heredes meos habebitur, ut in quanto memorata predia ultra valorem summe illius pecunie se extenderint, in tanto predicti dominus episcopus et suum capitulum nomine ecclesie michi soluere teneantur. Si vero prefati milites in premissis concordare nequieverint, extunc venerabilis in Christo pater, dominus ., diuina miseratione archiepiscopus Vpsalensis, quem ad hoc supra illos specialem eligo, id diffiniendi plenam habeat facultatem. In quorum omnium firmiores evidenciam sigilla nobilium virorum, dominorum Nicholai Abyornason, Gøstaui Tunason, Karoli Vlfson, Johannis Knutzson, Petri Stigzson et Nicholai Akason militum vna cum meo proprio sigillo peto presentibus apponenda. Datum Strengenes anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto feria secunda proxima post dominicam inuocauit.